
RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  2-0 

12meh2-0.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

2-1 AUTO WRAP 1200 EH


12meh2-1.wpg 

43 

9 

5 

1 

24 

6 

9 

7 

8 

10 

1211 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  2-1 

12EH2-1.001 
2. februar 2003 

HOVEDRAMME 
MAIN FRAME 

HAUPTRAHMEN 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34611315 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen 
2 34233000 1 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M20 
3 34119036 1 Skrue Bolt Schraube M20 x 130 
4 34302126 2 Skive, underlag Washer Scheibe 20 mm 
5 34611314 1 Teleskopramme Telescopic frame Teleskoprahmen 

6 34920531 1 Mont. plate, ventilsentral Assembly plate, valve centr. Anbauplatte, Steuerventile 
7 34110300 3 Skrue Bolt Schraube M10 x 30 
8 34230900 3 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M10 
9 34302122 6 Skive, underlag Washer Scheibe 10 mm 

10 34920507 4 Deksel, hydraulikk-motor Cover, hydraulic motor Deckel, Hydraulikmotor 

11 34110092 8 Skrue Bolt Schraube M6 x 10 
12 34302120 8 Skive, underlag Washer Scheibe 6 mm 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

2-2 AUTO WRAP 1200 EH


12meh2-2.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  2-2 

12EH2-2.001 
2. februar 2003 

TÅRN / SVEIVARM 
TOWER / WRAPPING ARM 

TURM / WICKELARM 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34611406 1 Tårn Tower Turm (95-) 
2 34320503 2 Sporkulelager Ball bearing Spurkugellager 6010 2RS 
3 34240702 2 Låsering Lock ring Sicherungsring I-80 
4 34611405 1 Sveiv Wrapping arm Wickelarm (95-) 
5 34130224 1 Sveivaksel Wrapping arm shaft Welle für Wickelarm (92-) 

6 34240703 1 Låsering Lock ring Sicherungsring A-50 
7 34270109 1 Passkile Wedge Keil A14 x 9 x 50 
8 34302139 1 Sveivboss-skive Washer Scheibe 22/55 x 6 
9 34312009 1 Spennbrikke Tension washer Sicherungsscheibe 20 mm 

10 34115700 1 Skrue Bolt Schraube M20 x 40 

11 34251440 2 Låsestag Lock stay Sicherungstange 
12 34110000 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 25 
13 34302121 4 Skive, underlag Washer Scheibe 8 mm 
14 34230500 2 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M8 
15 34105677 1 Bolt, sveivlås Hinge bolt, lock stay Aufhängebolzen 14 mm 

16 34221200 2 Kløftesplint Split pin Sicherungssplint 4 x 50 
17 34105676 1 Låsebolt, sveiv Lock bolt, wrapping arm Sicherungbolzen, (94-) 
18 34210000 1 Låsesplint, hårnål Lock pin, hairpin Wickelarm 4 mm 

Sicherungssplint, Haarnadel 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

2-3 AUTO WRAP 1200 EH


12meh2-3.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  2-3 

12EH2-3.001 
2. februar 2003 

DEKSEL / GLIDESKINNER 
COVERS / SLIDING RAILS 

DECKEL / GLEITKUFE 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34110093 40 Skrue, unbrako senkehode Bolt,socket head count.sunk Senkschraube, Inn.sechsk. M6 x 10 
2 34480000 2 Glideskinne Sliding rail Gleitkufe 690 mm 
3 34851204 1 Deksel teleskopramme Cover, telescopic frame Deckel, Teleskoprahmen 90­
4 34119012 4 Skrue Bolt Schraube M8 x 10 
5 34302121 4 Skive, underlag Washer Scheibe 8 mm 

6 34480001 3 Glideskinne Sliding rail Gleitkufe 770 mm 
7 34480010 2 Glidelist Sliding list Gleitschiene 
8 34851201 1 Deksel over ventilblokker Cover, valve blocks Deckel über Ventilblöcke 
9 34150005 8 Popnagle Pop-rivet Popnägel 5 x 10 

10 34233000 1 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M20 

11 34310900 1 Sprengskive Spring washer Sicherungsscheibe 20 mm 
12 34340111 1 Rull Roller Rollen 
13 34321502 2 Foring Casing Lagerbuchse 28/25 x 50 
14 34105639 1 Bolt Bolt Bolzen 
15 34060800 1 Fettnippel Grease nippel Schmiernippel M8 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

2-4 AUTO WRAP 1200 EH


12meh2-4.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  2-4 

12EH2-4.001 
2. februar 2003 

INNFESTNINGER, TREPUNKT 
FASTENING BRACKETS, THREE POINT 

ANBAUBEFESTIGUNG, DREIPUNKT 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34118300 8 Skrue Bolt Schraube M16 x 40 
2 34302125 16 Skive, underlag Washer Scheibe 16 mm 
3 34680009 1 Toppstagbjelke Top stay bar Anbaubalken für Oberlenker 
4 34232100 8 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M16 
5 34220700 3 Kløftesplint Split pin Sicherungsplint 5 x 40 

6 34105635 1 Toppstagbolt komplett Top stay bolt, complete Steckbolzen 
7 34801310 3 Kjetting Chain Oberlenker,Kpl. 
8 34680024 1 Trekkstangfeste, venstre Fastening bracket, left Kette 
9 34105636 2 Trekkstagbolt komplett Bolt for lifting arm, complete Anbaubefestigung, Links 

10 34115600 6 Skrue Bolt Steckbolzen Zugstange, M16 x 35 
Kpl. 
Schraube 

11 34310800 6 Sprengskive Spring washer Federring 16 mm 
12 34251401 2 Klemjern Locking bar Klemmeisen 
13 34680023 1 Trekkstangfeste, høyre Fastening bracket, right Anbaubefestigung, Rechts 



3-1  
RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE


AUTO WRAP




RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

                     AUTO WRAP  3-1 

AUTOW3-1.002 
2. februar 2003 

FORSTREKKER 500mm 
PRESTRETCHER 500mm 
VORSPANNER 500mm 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34920516 - Forstrekker, komplett uten Prestretcher, complete Vorspanner, komplett ohne
 skjerm og krok. without cover and hook. Deckel und Einhänghaken. 500 mm 

34480011 - Plastrull Film roll Folienrolle 500 mm 

1 34116900 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 20, DIN 933 
2 34470000 1 Karosserilist List for cover Schutzleisten 1700 mm 
3 34851202 1 Skjerm Cover Schutzdeckel 500 mm 
4 34110100 1 Skrue Bolt Schraube M8 x 60, DIN 931 
5 34460102 4 Plasthylse Plastic sleeve Kunststoffbuchse 8/10 x 24 

6 34430300 2 Strekkfjær Spring Zugfeder 26 x 3 x 120 
7 34230500 10 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M8, DIN 985 
8 34110007 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 80, DIN 931 
9 34110005 1 Skrue Bolt Schraube M8 x 65, DIN 931 

10 34110000 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 25, DIN 933 

11 34105627 2 Hengslebolt Jointing bolt Scharnierbolzen 
12 34680010 2 Låsebrikke Locking piece Sicherungsblech 
13 34920517 2 Støttejern Supporting rail Abstützeisen 
14 34670108 1 Holder Holder Halterung 500 mm 
15 34660104 1 Holdekrok Hook Einhänghaken 

16 34200000 1 Orepinne Linch pin Klappsplint 6 mm 
17 34430302 1 Toppfjær Top spring Topfeder 
18 34480004 2 Styrehylse Guiding sleeve Steuerhülse 
19 34320505 4 Lagerhylse Casing Lagerbuchse 15/17x25 PAP1525P10 
20 34320506 2 Lagerskive Distance ring Lagerscheibe 32/18x1,5 PAW 18 P10 

21 34230900 2 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M10, DIN 985 
22 34450411 2 Plasthette Plastic cap Haube DBI - DUT 57 - M 
23 34240706 4 Låsering Locking ring Sicherungsring A-15 
24 34240400 4 Låsering Locking ring Sicherungsring I-47 
25 34920512 4 Holdeskive Supporting ring Halterscheibe 35/46 x 2 

26 34320507 4 Lager Bearing Lager INA RABR - B 15/47 
27 34611320 1 Øvre hengslearm Upper link arm Obere Scharnierarm 
28 34119013 2 Skrue, unbrako senkehode Bolt,socket head .sunk Senkschraube, Inn.sechsk. M6 x 40, DIN 7991 
29a 34090126 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 19 - 3 (92) 
29b 34090105 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 18 (-92) (97-) 
30a 34090125 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 29 - 3 (92) 
30b 34090104 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 30 (-92) (97-) 

31 34920506 1 Stag Bar Gestänge 8 x 635 
32 34340126 2 Strammerull Stretchroller Vorspannrolle 500 mm (94-) 
33 34130230 2 Lagertapp Bearing shaft Wellenstümmel für Lager (94-) 
34 34611321 1 Nedre hengslearm Lower link arm Untere Scharnierarm 
35 34302121 13 Skive, underlag Washer Scheibe 8 mm

 36 34230400 2 Mutter Nut Mutter M8, DIN 934 
37 34920602 2 Distansehylse Distance sleeve Abstandshülse 125 mm 
38 34230900 2 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M10, DIN 985 
39 34321506 4 Gummiring til lager Rubber-ring for bearing Gummiring für Lager 
40 34430305 1 Fjær Spring Feder 



3-2  
RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE


AUTO WRAP




RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST- ERSATZTEILLISTE

                   AUTO WRAP  3-2 

AUTOW3-2.003.wpd 
2. februar 2003 

FORSTREKKER 750mm 
PRESTRETCHER 750mm 
VORSPANNER 750mm 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

* 34920611 - Forstrekker, komplett uten Prestretcher, complete Vorspanner, komplett ohne 750 mm 
skjerm og krok. without cover and hook. Deckel und Einhänghaken. 

* 34480028 - Plastrull Film roll Folienrolle 750 mm

 1 34670150 1 Åpen holder Open holder Halterung 750 mm 
2 34660104 1 Holdekrok Hook Einhänghaken 
3 34920618 1 Låseholder,komplet Lock container Festestellvorrichtung 
4 34240728 1 Låsering Locking ring Sicherungsring I-52 
5 34320516 2 Lager, sporkule Track ball bearing Rillenkugellager 6205 2RS

 6 34240704 1 Låsering Locking ring Sicherungsring A-25 
7 34480042 1 Styrehylse Guiding sleeve Steuerhülse 
8 34670151 1 Låse holder Lock container Schließhäuse 
9 34430339 1 Trykkfjær Pressure spring Druckfeder ø2.5 x ø inv.25.5 x 80 
10 34105707 1 Låse bolt Locking bolt Schließschraube WN791 50-M10 Collett

 11 34251456 1 Håndtak Handle Handgriff 
12 34251455 1 Låsetapp Locking plunger Sicherungsdippel GN13 AK 8 Collett 
13 34240728 2 Låsering Locking ring Sicherungsring I-52 
14 34320516 1 Lager, sporkule Track ball bearing Rillenkugellager 6205 2RS 
15 34240704 1 Låsering Locking ring Sicherungsring A-25

 16 34480042 1 Styrehylse Guiding sleeve Steuerhülse 
17 34450443 1 Plasthette Plastic cap Haube DBI DUT H27 
18 34230500 11 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M8, DIN 985 
19 34302121 15 Skive, underlag Washer Scheibe M8 DIN 125 el zink 
20 34110007 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 80 DIN 931

 21 34460102 4 Plasthylse Plastic sleeve Plastikhülse ø8 / 10 x 24 
22 34430300 2 Strekkfjær Spring Zugfeder ø26 x 3 x 120 
23 34611321 1 Nedre hengslearm Lower link arm Untere Scharnierarm 
24 34230800 2 Mutter Nut Mutter M10 
25 34310500 2 Skive, spring Washer Scheibe M10

 26 34130230 2 Lagertapp Bearing shaft Wellenstümmel für Lager 
27 34240706 4 Låsering Locking ring Sicherungsring A-15 
28 34240400 4 Låsering Locking ring Sicherungsring I-47 
29 34920512 4 Holdeskive Supporting ring Halterscheibe 35/46 x 2 
30 34320507 4 Lager Bearing Lager INA RABR - B 15/47

 31 34321506 4 Gummiring til lager Rubber-ring for bearing Gummiring für Lager 
32 34340125 2 Strammerull Stretchroller Vorspannrolle 750 mm (94-) 
33 34340127 1 Strammerull, konisk Stretchroller, conical Vorspannrolle, konisch 750 mm 
34a 34090125 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 29 - 3 (92) 
34b 34090105 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 18 (-92),(97-) 
35a 34090126 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 19 - 3 (92) 
35b 34090104 1 Tannhjul Sprocket Zahnrad 30 (-92),(97-) 

36 34119013 2 Skrue, unbrako senkeh. Bolt,socket head c.sunk Senkschraube, Inn.sechsk. M6 x 40, DIN 7991 
37 34611320 1 Øvre hengslearm Upper link arm Obere Scharnierarm 
38 34450411 2 Plasthette Plastic cap Haube DBI - DUT 57 - M 
39 34230400 2 Mutter Nut Mutter M8, DIN 934 
40 34920592 1 Stag Bar Gestänge 8 x 885

 41 34320505 4 Lagerhylse Bearing sleeve Lagerbuchse 15/17x25 PAP1525P10 
42 34320506 2 Lagerskive Distance ring Lagerscheibe 32/18x1,5 PAW18 P10 
43 34105627 2 Hengslebolt Jointing bolt Scharnierbolzen 
44 34110000 4 Skrue Bolt Schraube M8 x 25 DIN 933
 45 34680010 2 Låsebrikke Locing piece Sicherungsblech 

46 34920517 2 Støttejern Supporting bracket Abstützeisen 
47 34851229 1 Skjerm Cover Schutzdecel 750 mm 
48 34470005 1 Karosserilist List for cover Schutzleisten 750 mm 
49 34110005 1 Skrue Bolt Schraube M8 x 65, DIN 931 



5-1  
RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE


AUTO WRAP


7 

1 

5 
19 

20 

21 
22 

21 

23 
25 

B 

A 

105 
8 

11 
6 

12 

13 

4 

10 5 B 

9 
75 

5 

16 

A 

15 
4 

57 

3 

6 

2 

14 
510 

7 

18 
17 

24 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

                   AUTO WRAP  5-1 

AUTOW5-1.WPD 
2. februar 2003 

KNIV 
CUTTER 
MESSER 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34920607 Kniv komplett (1996) Cutter complete (1996) Messer komplett (1996) 

1 34119142 1 Pinneskrue, rustfri Screw stud, stainless Schraubendübel, rostfrei M8 x 35 
2 34920524 1 Knivaksel Knife shaft Schwenkteil 
3 34105632 1 Sylinderbolt Bolt for cylinder Zylinderbolzen 25 x 69 
4 34240704 4 Låsering Locking ring Sicherungsring A 25 
5 34302121 15 Skive, underlag Washer Scheibe 8 mm 

6 34321518 2 Flenslager, 2992 Bearing, 2992 Flanschlager, 2992 20/28 x 16 - 35 x 4 
7 34230500 8 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M8, DIN 985 
8 34920597 1 Knivøre (94-) Fastening ear (94-) Lagerhalter (94-) 
9 34230900 4 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M10, DIN 985 
10 34112700 7 Skrue Bolt Schraube M8 x 30, DIN 933 

11 34061935 2 Banjoskrue, slangekobling Bolt for hose coupling Banjoschraube M16 x 1,5 
12 34043500 4 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 16 mm 
13 34105631 1 Sylinderbolt Bolt for cylinder Zylinderbolzen 25 x 52 
14 34920525 1 Sylinderfeste Fastening bracket, cylinder Zylinderbefestigung 
15a 34001102 1 Knivsylinder (-93 og 95-) Cutter cylinder (-93 and 95-) Hydr. Zylinder (-93 und 95-) 40/20 x 125 UNI 

15b 34001111 1 Knivsylinder (93-95) Cutter cylinder (93-95) Hydraulik Zylinder (93-95) 40/20 x 125 ØYA 
15c 34043800 - Pakn.sett, knivsyl. (-93, 95-) Seal set, cylinder (-93, 95-) Dicht.satz, Zylinder(-93, 95-) BU/B2 40/20 UNI 
16 34920596 1 Monteringsplate (94-) Mounting bracket (94-) Anbauplatte (94-) 
17 34230400 1 Mutter Nut Mutter M8, DIN 934 
18 34110003 1 Skrue Bolt Schraube M8 x 45, DIN 933 
19 34480009 1 Plasthylse Plastic sleeve Kunststoffbuchse 

20 34611422 1 Knivarm, (96-) Cutter arm, (96-) Messerarm, (96-) 
21 34150007 15 Popnagle Pop-rivet Popnagel 5 x 12/14 
22 34450428 1 Gummiplate Rubber strip Gummiplatte 
23 34920585 1 Kniv underdel (93-) Cutter, lower part (93-) Messer, Unterteil (93-) 
24 34911039 1 Knivblad Cutter blade Messerklinge 
25 34430301 4 Fjær Spring Feder Danly 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

6-1 AUTO WRAP 1200 EH


12meh6-1.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  6-1 

12EH6-1.001 
2. februar 2003 

STØTTERULLER 
SUPPORT ROLLERS 

STÜTZROLLEN 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34450419 2 Plastlokk Plastic cap Haube DBI-DUT NR H20 
2 34240713 2 Låsering Locking ring Sicherungsring A-17 
3 34320515 2 Sporkulelager Ball bearing Spurkugellager 6003 2RS 

4 34340106 2 Støtterull Support roller Abstutzrolle 90­
5 34320516 2 Sporkulelager Ball bearing Sporkugellager 6205 2RS 
6 34044043 2 Kobber-ring Copper ring Kupferring 26/32 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

6-2 AUTO WRAP 1200 EH


12meh6-2.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  6-2 

12EH6-2.001 
2. februar 2003 

RULLEDRIFT 
ROLLERS WORKING 
WALZEN BETRIEB 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34060100 4 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 3/8" 
2 34041700 4 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 3/8" 
3a 34090154 2 Gearmotor, komplett Gear motor, complete Getriebemotor, komplett 94­
3b 34090155 2 Gear Planet gear Untersetzungsgetriebe PG 40,5707.052.003 
3c 34044031 - Reparasjonsett, gear Repair set, gear Reparatursatz, Getriebe PG 40 
3d 34090129 2 Hus, utgående ende (flens) Housing, outlet end, (flange) Gehäuse, (mit Flansch) PG 40 
3e 34090156 2 Hydraulikkmotor Hydraulic motor Hydraulik Motor GWS 200 SP (94-) 
3f 34044066 - Pakningsett, motor Seal kit, motor Dichtungsatz, Motor GWS 200 SP (94-) 
4 34230300 12 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M6 
5 34119001 12 Skrue Bolt Schraube M6 x 30 

6 34140005 2 Koblingshalvdel, hunn Coupling, female Kupplungshälfte, Weibchen 89­
7 34140006 2 Koblingshalvdel, hann Coupling, male Kupplungshälfte, Männchen 89­
8 34302101 2 Skive Washer Scheibe 9/30 x 4 
9 34116900 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 20 

10 34119010 2 Settskrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M8 x 16 

11 34320501 2 Flenslager Flange bearing Flanschlager PCJY 30 
12 34110015 8 Skrue Bolt Schraube M10 x 25 
13 34232100 8 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M16 
14 34320502 2 Flenslager Flange bearing Flanschlager RCJ 50 
15 34110042 8 Skrue Bolt Schraube M16 x 45 

16 34270102 2 Passkile Wedge Keil A8 x 7 x 50 
17 34270101 2 Passkile Wedge Keil A12 x 8 x 45 
18 34130201 2 Rulleaksel Roller shaft Walzenwelle 
19 34240701 2 Låsering Locking ring Sicherungsring A40 x 1,75 
20 34340104 1 Rull m/gripejern Roller with grip bars Rolle mit Greifer 

21 34340101 1 Rull, glatt Roller, plain Rolle, glatt 
22 34310500 8 Sprengskive Spring washer Federring 10 mm 

34044025 - Pakningsett, tidligere motor Seal kit, previous motor Dichtungsatz, alter Motor CH 200 / CH 100 (-94) 
34044030 - Rep. sett, tidligere gear Repair set, previous gear Reparatursatz alter Getriebe PG 40 (1:7) 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

7-1 AUTO WRAP 1200 EH


12eh7-1.wpg 

5 6 

15 

9 

12 13 

11 7 

1 

2 

3 10 

14 

4 

16 

8 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  7-1 

12EH7-1.001 
2. februar 2003 

STYREBOKS / KABLER 
CONTROL BOX / CABLES 

STEUERPULT / KABEL 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34119020 4 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M4 x 20 
2 34950210 1 Ventilkabel Valve cable Ventilkabel CV 903-2 (95-) 
3 34950165 1 Koblingsboks, tom Connection box, empty Kupplungsbox, leer 

4 34950161 1 Styrekabel Control cable Steuerkabel CX 902-2 (3 meter) 
*5 34950162 - Styrekabel Control cable Steuerkabel CX 902-1 (6 meter) 
6 34950163 - Styrekabel Control cable Steuerkabel CX 902-3 (6 meter, ­

91) 

7a 34950159 - Styreboks Control box Steuerpult CR 900-1 (91-) 
7b 34950178 - Styreboks (m/nødstopp) Control box (w/emerg. stop) Steuerpult (m/Notstop) CR 900-2 (92-) 
7c 34950306 - Styreboks Control box Steuerpult CR 900-3 (93-) 
7d 34950335 - Styreboks Control box Steuerpult CR 900-4 (94-) 
7e 34950338 - Styreboks (u/knivbryter) Control box (ex./cutt. switch) Steuerpult (o/Mess.schalter) CR 900-5 (95-) 
7f 34950399 1 Styreboks Control box Steuerpult CR 900-6 (96-) 

8a 34950160 1 Batterikabel Battery cable Batteriekabel CB 901-1 
8b 34950222 1 Batterikabel, Lyktronic Battery cable, Lyktronic Batteriekabel, Lyktronic 
9 34950339 - Kontakt, batterikabel, hann Contact, battery cable, male Kontakt, Batteriekab. Männ. 
10 34950340 - Kontakt, batterikabel, hunn Contact, batt. cable, female Kontakt, Batteriekab. Weib. 
11 34920540 1 Holder for styreboks Holder for control box Halterung für Steuerpult 

12 34950305 - Rep.sett, AMP-kontakt, hunn Rep.set AMP-contact,female Rep.satz AMP-kont. Weibch. 
13 34950325 - Rep.sett, AMP-kontakt, hann Rep. set, AMP-contact, male Rep.satz AMP-kont. Männ. 
14 34950356 - Sikringsholder Fuse holder Sicherungshalter 
15 34950357 - Sikring Fuse Sicherung 5 x 20 mm, 10A 

* 34950307 - Skjøtekabel (han/hunn) Extens. cable (male/female) Verläng.kabel (Männ./Weib.) CX 903-1 (3 meter) 
34950346 - Frontpanel til styreboks Front panel for control box Stirnplatte für Steuerpult CR 900 

16 34950423 1 Styreboks, Lyktronic Controll box Steurpult 

34950193 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett A. Lunde (89-) 
34950194 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett A. Lunde (90-) 

34950341 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett CR 900-1 (91-) 
34950342 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett CR 900-2 (92-) 
34950343 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett CR 900-3 (93-) 
34950344 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett CR 900-4 (94-) 
34950345 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett CR 900-5 (95-) 
34950406 - Kretskort, komplett Printed circuit, complete Platine, komplett CR 900-6 (96-) 

34950352 - Prosessor til styreboks Processor for control box Prozessor für Steuerpult 00331 V1.9 (900-1/2) 
34950355 - Prosessor til styreboks Processor for control box Prozessor für Steuerpult 00428 V1.2 (900-3) 
34950353 - Prosessor til styreboks Processor for control box Prozessor für Steuerpult 00428 V1.3 (900-4) 
34950354 - Prosessor til styreboks Processor for control box Prozessor für Steuerpult 00428 V1.4 (900-5) 
34950407 - Prosessor til styreboks Processor for control box Prozessor für Steuerpult 00829 (900-6) 

* Ekstrautstyr Extra equipment Sonderausrüstung 



7-2  
RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE


AUTO WRAP EH 

aw-eh7-2.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

                  AUTO WRAP EH  7-2 

12EH7-2.01 
2. februar 2003 

OMDREININGSTELLER 
REVOLUTIONS COUNTER 

UMLAUFSZÄHLER 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34117100 2 Skrue Bolt Schraube M6 x 16 
2 34302120 2 Skive, underlag Washer Scheibe 6 mm 
3 34680016 1 Bryterbrakett Switch bracket Halter für Entschalter 
4 34230100 2 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M5 
5 34950333 1 Endebryter Limit switch Entschalter Honeywell, ELS 300-1 

6 34119029 2 Skrue Bolt Schraube M5 x 20 
7 34302136 2 Skive, underlag Washer Scheibe 5,3/15 x 1,25 
8 34950332 1 Nippel Nipple Nippel PG-13,5 



8-1  
RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE


AUTO WRAP 

autow8-1.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

                     AUTO WRAP  8-1 

AUTOW8-1.001 
2. februar 2003 

SVEIVDRIFT 
WRAPPING ARM DRIVE 
WICKELARMANTRIEB 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34090172 1 Sveivdrift, komplett Wrapping arm drive, cpl. Wickelarmantrieb, komplett (96-) 

1a 34090164 1 Hydraulisk bremse Hydraulic brake Hydraulisch Bremse RCG 40 (95-) 
1b 34044093 - Reparasjonsett, bremse Repair set, brake Reparatursatz, Bremse RCG 40 (95-) 
2 34280004 2 Styrepinne Stearing pin Steuerzapfen 12,7 x 19 (95-) 
3 34270112 1 Passkile Wedge Keil A8 x 7 x 56 
4 34110029 2 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M12 x 30, DIN 912 
5 34310600 2 Sprengskive Lock washer Federring 12 mm 

6a 34090163 1 Hydraulikkmotor Hydraulic motor Hydraulischer Motor GWS 400 (95-) 
6b 34044100 - Pakningsett, motor Packing set, motor Dichtungsatz, Motor GWS 400 (95-) 
7 34044081 1 O-ring O-ring O-Ring 94,97 x 1,78 
8 34119135 6 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M8 x 40, DIN 912 
9 34050052 1 Slange, brems Hose, brake Schläuch, Bremse 1/4" x290 mm 

10 34062000 1 Snittringskobling Profile ring fitting Profilring-Verschraubung WE 06 x 1/8", 90° 

11 34061805 1 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 1/4" 
12 34041700 2 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 3/8" 
13 34087511 1 Dyse Nozzle Drossel 0,7 mm 
14 34087624 1 Mellomblokk Middle block Zwischenblock 
15 34044087 2 O-ring O-ring O-Ring 17,0 x 2,0 

16 34061999 2 Hullskrue Hole fitting Lochverschraubung 3/8" 
17 34044086 2 O-ring O-ring O-Ring 21,6 x 2,4 
18 34044092 1 O-ring O-ring O-Ring 6,0 x 2,0 
19 34044091 1 Kobberpakning Copper seal Kupferdichtung 6,2/9,8 x 0,8 
20 34119064 4 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M6 x 60, DIN 912 

21 34087611 1 Sveivblokk, tom Wrapping arm block, empty Wickelarmblock, leer (95-) 
22 34087612 2 Sjokkventil Shock valve Schock-Ventil LPC 6 AL 
23 34044004 2 O-ring O-ring O-Ring 17,17 x 1,78 
24 34044003 2 Kobberpakning Copper seal Kupferdichtung 12/18 x 1,5 
25 34087571 1 Holdeventil Holding valve Halteventil CP 440-1 

26 34044063 - O-ring sett O-ring set O-Ringsatz CC-120157 
27 34061845 2 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/2" x 1/2" 
28 34041800 2 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/2" 
29 34087549 1 Tilbakeslagsventil Non-return valve Rückschlagsventil VRC 6, 1/2" 
30 34044068 1 O-ring O-ring O-Ring 14,00 x 1,78 

31 34061809 1 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/2" x 3/8" 
32 34061953 1 Stillbar albu Albow fitting, adjustable Winkelansatz, verstellbar 1/4" 
33 34050051 1 Slange, drenering Hose, drain Schlauch, Dränung 1/4" x 160 mm 
34 34061803 1 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/4" x 1/4" 
35 34041600 1 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring 1/4" 

34044024 - Pakningsett, tidligere motor Seal kit, previous motor Dichtungsatz, alter Motor CR 400 S (-95) 
34043900 - Pakningsett, tidligere motor Seal kit, previous motor Dichtungsatz, alter Motor MS 400 
34044028 - Rep. sett, tidligere brems Repair set, previous brake Reparatursatz, alte Bremse RF 40 (-95) 
34044027 - Rep. sett, tidligere brems Repair set, previous brake Reparatursatz, alte Bremse RF 30 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

8-2 AUTO WRAP 1200 EH


12eh8-2.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  8-2 

12EH8-2.001 
2. februar 2003 

TOTRINNS-VENTIL / VOLUMKONTROLL-VENTIL 
TWO STEP VALVE / VOLUME CONTROL VALVE 

ZWEISTUFIGES VENTIL / MENGENREGLER 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34084200 1 Totrinns-ventil, kpl. m/spole Two step valve, cpl. w/solen. Zweistufig.Vent kpl.m/Magn. CP 508-1 
2 34087513 1 Ventilblokk, tom Valve block, empty Ventilgehäuse, leer 
3 34061926 1 Overg. nip.utv./innv. m/svivel Fitting, ext./ int. w/ swivel Verschr. aus./inn. m/Dr.kopf 3/8" x 1/2" 
4 34041700 2 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 3/8" 
5 34061809 1 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 1/2" 

6 34061936 2 Banjoskrue, slangekobling Bolt for hose coupling Banjoschraube, Schl.kuppl. 1/2" 
7 34041800 8 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/2" 
8 34061845 4 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/2" x 1/2" 
9 34119009 4 Skrue Bolt Schraube M6 x 45 

10 34230300 4 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M6 

11 34302120 4 Skive, underlag Washer Scheibe 6 mm 
12a 34085600 2 Volumkontrollventil Volume control valve Mengenregler Roquet 1VCR03R3T 
12b 34044032 - Pakningsett, volumkontroll Packing set, volume control Dichtungsatz, Mengenregler Roquet 1VCR03R3T 
13 34086600 1 To-trinnsventil, komplett Two step valve, complete Zweistufiges Ventil, komplett 
14 34044006 - O-ring sett O-ring set O-Ringsatz CP 508-1 
15 34087524 1 Dyse Nozzle Drossel 0,7 mm, M8 x 1 

16 34087579 1 Ventilpatron uten spole Cartridge valve w.out solen. Ventilpatrone ohne Magnet CP 508-1 
17 34087573 1 Magnetspole Solenoid Magnetspule CP 508-1, 12 volt 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

8-3 AUTO WRAP 1200 EH


12eh8-3.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  8-3 

12EH8-3.001 
2. februar 2003 

BREDDESYLINDER 
WIDTH CYLINDER 

BREITENZYLINDER 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34001101 1 Hydraulikksylinder, komplett Hydraulic cylinder, complete Hydraulikzylinder, komplet 50/32 x 500 ØYA 
med lager / foring. with bearing / casing. mit Lager / Buchse. 

34043000 - Pakningssett Sealing set Dichtungsatz 50/32 ØYA/UNI 
(Pos. 2, 4, 5 og 9) (Pos. 2, 4, 5 and 9) (Pos. 2, 4, 5 und 9) 

1 34010004 1 Sylinderhylse Cylinder sleeve Zylinderhülse 94­
2 34044054 1 Stangpakning Gland seal Stangendichtung 32/40 x 8,5 
3 34031914 1 Pakkboks Gland Stopfbüchse 
4 34044053 1 O-ring O-ring O-ring 44,04 x 3,53 
5 34044052 1 Avskraper Wiper ring Abstreifer IWS 125 175 

6 34031915 1 Pakkboksmutter Cylinder cap Stopfbüchsenmutter 94­
7 34020610 1 Stempelstang Rod Kolbenstange 94­
8 34031913 1 Stempel Pistion head Kolben 94­
9 34044055 1 Stempelpakning Pistion head seal Kolbendichtung 34/50 x 18 

10 34060801 1 Fettnippel Grease nippel Schmiernippel M6 

11 34321516 1 Gelenklager Joint bearing Gelenklager GE 30 DO 
12 34105621 2 Sylinderbolt Cylinderbolt Zylinderbolzen 30 x 70 
13 34220400 2 Kløftesplint Split pin Sicherungssplint 8 x 50 
14 34321517 1 Lagerforing Casing Lagerbuchse INA PAP 3020 P10 
15 34061938 2 Ansatsnippel Fitting Ansatz M16/1,5 x 3/8" 

16 34043500 2 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 16 mm 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

8-4 AUTO WRAP 1200 EH


12eh8-4.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  8-4 

12EH8-4.001 
2. februar 2003 

OLJEFILTER 
OIL FILTER 
ÖLFILTER 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1a 34090106 1 Trykkfilter komplett Pressure filter, complete Druckfilter, komplett DMPH-20-3 
1b 34044033 - Pakningsett til oljefilter Seal set for oil filter Dichtungsatz für Ölfilter DMPH-20-3 
2 34061845 2 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/2" x 1/2" 
3 34041800 2 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/2" 

4 34119017 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 16 
5 34090107 1 Filterinnsats med pakning Filterpack with seal Filtereinsatz mit Dichtung DMPH-20-3 
6 34302121 2 Skive, underlag Washer Scheibe 8 mm 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

8-5 AUTO WRAP 1200 EH


12eh8-5.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  8-5 

12EH8-5.001 
2. februar 2003 

SAMLEBLOKK 
CENTRAL BLOCK 
STEUERBLOCK 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34086300 1 Samleblokk komplett Central block, complete Steuerblock, komplett 1200 EH, 90­

1a 34084200 1 Ventil, komplett m/spole Valve, complete w/solenoid Ventil, komplett m/Magnet CP 508-1 
1b 34087579 1 Ventilpatron, uten spole Cartridge valve w.out solen. Ventilpatrone ohne Magnet CP 508-1 
1c 34087573 1 Magnetspole Solenoid Magnetspule CP 508-1, 12 Volt 
2 34044006 - O-ring sett O-ring set O-Ringsatz CP 508-1 
3 34087516 1 Ventilblokk, tom Valve block, empty Ventilgehäuse, leer 
4 34087200 1 Tilbakeslagsventil Non-return valve Rückschlagventil FC-3C 50-S 
5 34920533 1 Blindplugg Blind-plug Dichtverschraubung M22 x 1,5 

6 34041800 5 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/2" 
7 34061809 3 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 1/2" 
8 34044004 1 O-ring for sjokkventil O-ring O-Ring 17,17 x 1,78 
9 34087612 1 Sjokkventil Shock valve Schock-Ventil LPC 6 AL 

10 34044003 1 Kobberpakning Copper packing Kupferdichtung 12/18 x 1,5 

11 34116900 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 20 
12 34119032 3 Blindplugg Blind-plug Dichtverschraubung M12 x 12 
13 34041600 3 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/4" 
14 34061845 2 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/2" x 1/2" 
15 34060100 1 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 3/8" 

16 34041700 1 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 3/8" 
17 34310400 2 Sprengskive Spring washer Federring 8 mm 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

8-6 AUTO WRAP 1200 EH


12eh8-6.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  8-6 

12EH8-6.001 
2. februar 2003 

HOVEDVENTILBLOKK 
MAIN VALVE BLOCK 

HAUPTSTEUERBLOCK 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34085800 1 Hovedblokk, kpl. m/ventiler Main block, cpl. w/valves Hauptsteuerbl. kpl.m/Ventile 1200 EH 
34085200 - Hovedblokk + Samleblokk Main valve blockl + Central Hauptsteuerblock +

 + Monteringsplate block + Assembly plate Steuerblock + Anbauplatte 

1 34086800 1 Omløpsventil kpl. m/spole Master valve cpl.w/ solenoid Umlaufsventil, kpl.m/Magnet 14C 11S 
2 34044007 - O-ring sett O-ring set O-Ringsatz 14C 11S 
3 34119032 4 Blindplugg Blind-plug Dichtverschraubung M12 x 12 
4 34041600 4 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/4" 
5 34041700 7 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 3/8" 

6 34060100 5 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 3/8" 
7 34119033 3 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M8 x 70 
8 34920534 1 Blindplugg Blind-plug Dichtverschraubung UNC, 3/4" 
9 34041800 3 Stålpakning Tightening ring Dichtungsring DKAZ, 1/2" 

10 34061845 2 Ansatsnippel Fitting Ansatz 1/2" x 1/2" 

11 34087612 1 Sjokkventil Shock Valve Schock-Ventil LPC 6 AL 
12 34044004 1 O-ring O-ring O-Ring 17,17 x 1,78 
13 34044003 1 Kobberpakning Copper packing Kupferdichtung 12/18 x 1,5 
14 34230500 3 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M8 
15 34119034 1 Settskrue, unbrako Bolt, socket headless Schaftscraube 3/8" 

16 34044006 - O-ring sett O-ring set O-Ringsatz CP 508-1 
17 34084200 1 J.D.-ventil kpl. m/spole J.D.-valve, cpl. with solenoid J.D.-Ventil, kpl. m/Magnet CP 508-1 
18 34086700 1 Volumkontroll-ventil Volume control valve Mengenreglerventil 2FR 420-N-5,5 SV 
19 34044008 - O-ring sett O-ring-set O-Ringsatz 2FR 420-N-5,5 SV 
20 34061809 3 Ansatsnippel Fitting Ansatz 3/8" x 1/2" 

22 34087570 1 Nødutslippsventil Emergency outlet valve Notauslass-Ventil CP 208-3 
23 34044064 - O-ring sett O-ring set O-Ringsatz CP 208-3 
25 34062016 1 Ansats-dyse Fitting-nozzle Ansatz-Drossel 3/8" x 3/8", 1 mm 

26 34087582 1 Ventilpatron uten spole Cartridge valve w.out solen. Ventilpatrone ohne Magnet 14C 11S 
27 34087572 1 Magnetspole Solenoid Magnetspule 14C 11S, 12 volt 
28 34087579 1 Ventilpatron uten spole Cartridge valve w.out solen. Ventilpatrone ohne Magnet CP 508-1 
29 34087573 1 Magnetspole Solenoid Magnetspule CP 508-1, 12 volt 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

8-7 AUTO WRAP 1200 EH


12eh8-7.wpg 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

             AUTO WRAP 1200 EH  8-7 

12EH8-7.001 
2. februar 2003 

MAGNETVENTILER 
MAGNET VALVES 
MAGNETVENTILE 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

34085800 1 Hovedblokk, kpl. m/ventiler Main block, cpl. with valves Hauptsteuerbl. kpl.m/Ventile 1200 EH 

1 34119050 4 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M5 x 70 
2 34082491 1 Ventil, kniv, m/spoler Valve, cutter, w/solenoids Ventil, Messer, m/Magneten LC1-E2 (91-) 
3 34087521 5 Magnetspole Solenoid Magnetspule LC1, 12 volt (91-) 
4 34084900 1 Pilotstyrt tilbakeslagsventil Pilot contr. non-return valve Vorgest. Rückschlagsventil LC1-VR/AB 
5 34082391 1 Ventil, bredde, m/spoler Valve, width, w/solenoids Ventil, Breite, m/Magneten LC1-B2 (91-) 

6 34119049 8 Skrue, unbrako Bolt, socket head Zylinderschraube M5 x 30 
7 34087191 1 Ventil, sveivmotor, m/spole Valve,wrap.arm motor,w/sol. Ventil, Wickelarm, m/Magnet LC1Y-K12C 
8 34087515 1 Ventilblokk, tom Valve block, empty Ventilgehäuse, leer 
9 34087000 1 Tilbakeslagsventil Non-return valve Rückschlagsventil LC1-VR/T-C 

10 34044005 16 O-ring (under LC-ventil) O-ring (below LC-valve) O-Ring (Unter LC-Ventil) 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

9-1 AUTO WRAP 1200 EH


12meh9-1.wpg 

10 11 
1213 

14 

1315 

34 

13 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

           AUTO WRAP 1200 EH  9-1 

12EH9-1.001 
2. februar 2003 

NØDSTOPP 
EMERGENCY STOP 

NOTSTOP 

Pos Art. Nr. No Beskrivelse Description Bezeichnung Type - Dimension 

1 34230900 2 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M10 
2 34302122 2 Skive, underlag Washer Scheibe 10 mm 
3 34105651 1 Hengslebolt Hinge bolt Aufhängebolzen 
4 34119078 2 Sporskrue Slotted screw Schlitzschraube M4 x 40 
5 34950179 1 Bryter Switch Schalter 901 VB1-PG 

6 34238900 2 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M4 
7 34117100 6 Skrue Bolt Schraube M6 x 16 
8 34302120 10 Skive, underlag Washer Scheibe 6 mm 
9 34680028 1 Brakett for arm Bracket for arm Armkonsole 

10 34119043 1 Øyeskrue Eye bolt Augenschraube M8 x 25 

11 34230400 1 Mutter Nut Mutter M8 
12 34230500 3 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M8 
13 34302121 6 Skive, underlag Washer Scheibe 8 mm 
14 34670138 1 Fjærholder Spring bracket Federhalter (96-) 
15 34110094 2 Skrue Bolt Schraube M8 x 55 

16 34950418 1 Nippel Nipple Nippel Skintop st9 PG-9 
17 34611356 1 Bryterarm Switch arm Schalterarm 
18 34611360 1 Utløserarm Releasing arm Auslöserarm 
19 34430300 1 Strekkfjær Spring Zugfeder 
20 34480020 1 Polstring Upholstery Polsterung 

21 34230300 7 Mutter, lås Nut, lock Schließmutter M6 
22 34950182 1 Børsteholderbolt Brush holder bolt Bürstenhalterbolzen BK 8/45 
23 34950169 2 Børsteholder Brush holder Bürstenhalter DDo 85/29 
24 34950167 2 Børste Brush Bürste 8 x 5 x 12,5 
25 34670118 1 Børsteholderplate Brush holder plate Bürstenhalterplatte 

26 34950184 1 Bryterledning, komplett Switch cable, complete Schalterleitung, komplett 
28 34950185 1 Ytre slepering Outer skidding ring Äußerer Schleifring 
29 34950186 1 Indre slepering Inner skidding ring Innerer Schleifring 
30 34480019 1 Isoleringsplate Insulating disk Isolierplatte 

31 34480017 4 Isoleringshylse Insulating sleeve Isolierhülse 
32 34302140 2 Skive, underlag Washer Scheibe 4 mm 
33 34950309 2 Børste, messing Brass brush Messingbürste 
34 34950419 1 PG-Reduc. PG-Reduc. Reduzierstück Skindich-kkk 15.5/9 



RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

              AUTO WRAP 1200 EH  7-0 

12eh7-0.wpg 


	SPARE PARTS LIST AUTO WRAP 1200 EH
	MAIN FRAME
	TOWER / WRAPPING ARM
	COVERS / SLIDING RAILS
	FASTENING BRACKETS, THREE POINT
	PRESTRETCHER 500mm
	PRESTRETCHER 750mm
	CUTTER
	SUPPORT ROLLERS
	ROLLERS WORKING
	CONTROL BOX / CABLES
	REVOLUTIONS COUNTER
	WRAPPING ARM DRIVE
	TWO STEP VALVE / VOLUME CONTROL VALVE
	WIDTH CYLINDER
	OIL FILTER
	CENTRAL BLOCK
	MAIN VALVE BLOCK
	MAGNET VALVES
	EMERGENCY STOP
	VALVE CORD NUMBERS



